MADDE 5) (06/06/2012 – 8084) 

Şirket süresiz olarak kurulmuştur. Bu süre Sermaye Piyasası Kurulu ve ilgili Bakanlıktan izin 

alınmak ve ana sözleşme değiştirilmek suretiyle kısaltılabilir.  

Şirketin Sermayesi;  

MADDE 6) (06/06/2013 – 8336)  

Şirketin sermayesi 24.000.000 (Yirmidörtmilyon) TL‟dir. 

Bu sermayenin 1.268.261,76 (Birmilyon ikiyüzaltmışsekizbin ikiyüzaltmışbir Türk Lirası 

yetmişaltı Kuruş) TL„lik kısmı her biri 1 (Bir) Kr. nominal değerli 126.826.176 

(Yüzyirmialtımilyon sekizyüzyirmialtıbin yüzyetmişaltı) adet (A) grubu nama yazılı, geriye kalan 

22.731.738,24 (Yirmiikimilyon yediyüzotuzbirbin yediyüzotuzsekiz  Türk Lirası yirmidört 

Kuruş) TL‟lik kısmı her biri 1 (Bir) Kr. nominal değerli 2.273.173.824 (İkimilyar 

ikiyüzyetmişüçmilyon yüzyetmişüçbin sekizyüzyirmidört) adet (B) grubu hamiline yazılı paya 

bölünmüştür. 

(A) grubu payların yönetim kurulu seçiminde imtiyazı mevcut olup, (B) grubu payların hiçbir 

imtiyazı yoktur. 

Şirketin bundan önceki 12.000.000  (Onikimilyon) TL‟lik sermayesinin tamamı ödenmiştir. 

Bu defa artırılan 12.000.000 (Onikimilyon) TL lik sermayenin, 3.807.847 (Üçmilyon 

sekizyüzyedibin sekizyüzkırkyedi) TL‟lik kısmı 2010 yılı net dağıtılabilir dönem karından, 

5.027.484 (Beşmilyon yirmiyedibin dörtyüzseksendört) TL‟lik kısmı olağanüstü yedeklerden ve 

3.164.669 (Üçmilyon yüzaltmışdörtbin altıyüzaltmışdokuz) TL‟lik kısmı hisse senedi ihraç 

primlerinden karşılanmış olup, mevcut ortaklara payları oranında bedelsiz pay olarak dağıtılmıştır. 

Çıkarılan paylar tamamen satılarak bedelleri ödenmedikçe yeni paylar çıkarılamaz. 

Sermaye artırımlarında (A) grubu pay karşılığında  (A) grubu pay, (B) grubu pay karşılığında (B)